
 
 

           LIBRO DE RESOLUCIONES 

Área de Participación Ciudadana, 

Coordinación de Distritos y 

Modernización Digital 

. 

Dirección General del Distrito 
Casco Antiguo. 
 

 
 
 
 
 

Vistos los antecedentes que constan en el expediente de referencia; emitidos 
los informes pertinentes a la vista de las actuaciones contenidas en el Expediente 
4/2022 instruido por el Distrito Casco Antiguo y aprobada con fecha 13 de abril de 
2022 la Convocatoria pública para el otorgamiento de subvenciones, mediante la 
modalidad “gastos de funcionamiento”, y de conformidad con su base decimosegunda y 
con art 15.2 del Reglamento por el que se regulan los procedimientos aplicables a las 
subvenciones otorgadas por el Ayuntamiento de Sevilla, aprobado el 16 de junio de 
2005 (BOP nº161 de 14 de julio de 2005), y en uso de las facultades conferidas por 
acuerdo de Junta de Gobierno de 4 de enero de 2022, el Presidente de la Junta 
Municipal del Distrito Casco Antiguo, resuelve: 
 
PRIMERO.-No conceder la subvención, por no cumplir con los criterios de valoración 
de la misma o alguno de los motivos que se exponen a continuación:  
 
 
ENTIDAD   CIF MOTIVO 
 
ARCHICOFRADÍA 
SACRAMENTAL DE LA PASIÓN 
 

 
G41477035 

 
SUPERAVIT 

 
HERMANDAD DE LA SOLEDAD 
 

 
R4100734E 

 
SUPERAVIT 

 
SEVILLA ACOGE 
 

 
G91545863 

 
PRESUPUESTO INCOMPLETO 

 
HERMANDAD DE LA 
EXALTACIÓN 
 

 
R4100743F 

 
SUPERAVIT 

 
ABOGACÍA ANDALUZA EN 
DEFENSA DE LOS ANIMALES 
 

 
G90351545 

 
NO ACLARACIÓN DE SU 
SOLICITUD 

 
AMPA ARGUIJO 
 

 
G41087859 

 
SUPERAVIT 

HERMANDAD CRISTO DEL 
BUEN FIN 
 

 
G41444498 

 
SUPERAVIT 

                 NO8DO 
  AY UNT AM IE NT O DE SEV IL L A  

JUNTA DE GOBIERNO DE LA CIUDAD 
DE SEVILLA 

P.D. 
EL TTE. ALCALDE DELEGADO DEL 

DISTRITO 
CASCO ANTIGUO 

Juan Carlos Cabrera Valera 

                Número                                    Fecha 

Código Seguro De Verificación sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Enrique Flores Dominguez Firmado 02/09/2022 09:55:47

Juan Carlos Cabrera Valera Firmado 02/09/2022 08:57:39

Observaciones Página 1/6

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==


 
 
SEGUNDO.-Conceder la subvención solicitada y reconocer la obligación derivada de 
tal concesión, por cumplir con los criterios de valoración de la misma a las siguientes 
Entidades, por los conceptos y cantidades que aparecen en la relación siguiente:  
 

 
 

 

ENTIDAD 

 

CIF 

 

IMPORTE 

SOLICITUD 

 

 

CONCEPTOS 

A 

SUBVENCIONAR 

 

IMPORTES A 

SUBVENCIONAR 

 

SUMA 
TOTAL 

 

PRORRATEO 

 

AS. 
CULTURAL 

DE SORDOS 
TORRE DEL 

ORO 

 

G41189432 

 

1.677,42 € 

 

MATERIAL 
OFICINA 

LIMPIEZA  

LUZ 

 

550 € 

450 € 

677,42 € 

 

1677,42 € 

 

898,96 € 

 

CENTRO DE 
ESTIMILACIÓ

N PRECOZ 
CRISTO DEL 

BUEN FIN 

 

 

G-41147141 

 

 

2.500 € 

 

AGUA 

TELEFONO 

ELECTRICIDAD 

LIMPIEZA 

 

 

211,46 € 

292,55 € 

1.905,41€ 

90,58 € 

 

 

 

2.500 € 

 

 

1.339,80 € 

 

 

SOCIEDAD 
FILATÉLICA 

 

 

G41162462 

 

 

2.500 € 

 

PAPELERIA 

OFICINA 

PAPELERÍA, 
OFICINA Y 
LIMPIEZA 
(PREVISÓN) 

 

73,19 € 

187,94 € 

505 € 

 

 

 

766,13 € 

 

 

410,58 € 

 

FEDERACIÓN 
DE 

COMERCIO 
SERVICIOS 

CENTRO 
SEVILLA 

(ALCENTRO) 

 

 

G91753715 

 

 

2.500 € 

 

 

ALQUILER SEDE 

 

 

2.500 € 

 

 

2.500 € 

 

 

1.339,80 € 

AS. DEL 
TRATAMIENT
O PARA LOS 
EFECTOS 
CONTRA EL 
CÁNCER 

 

 

G90117383 

 

 

2.500 € 

 

ALQUILER SEDE 

INTERNET/ 
TELEFONO 

 

1.924,44 € 

575,56 € 

 

 

 

2.500 € 

 

 

1.339,80 € 

Código Seguro De Verificación sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Enrique Flores Dominguez Firmado 02/09/2022 09:55:47

Juan Carlos Cabrera Valera Firmado 02/09/2022 08:57:39

Observaciones Página 2/6

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==


 
 
 
 

AVV BARRIO 
SANTA CRUZ 

 

 

 

 

G41613873 

 

 

 

2.060 € 

 

ELECTRICIDAD 

AGUA 

LIMPIEZA 

IMPRENTA 

REPARACIÓN 
ELÉCTRICA 

PINTURA 

LONETAS 

REPARACIÓN 
ESCALERA 

 

250 € 

200 € 

180 € 

350 € 

400 € 

300 € 

130 € 

250 € 

 

 

 

2.060 € 

 

 

 

1.103,99 € 

 
FUNDACIÓN 
ASISTENCIAL 

NUESTRO 
PADRE 

JESÚS DE LA 
PASIÓN 

 

 

 

G91816306 

 

 

2.500 € 

 

 

ALQUILER SEDE 

 

 

2.500 € 

 

 

2.500 € 

 

 

 1.339,80 € 

 
AAVV CASCO 
HISTÓRICO 

SAN 
LORENZO 

 

 

G41863150 

 

2.500 € 

 

ALQUILER SEDE 

 

2.500 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 
HERMANDAD 
DEL CARMEN 
DOLOROSO 

 

 

R4100931G 

 

2.500 € 

 

ALQUILER SEDE 

 

2.500 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 
 
 

HERMANDAD 
DE LA 

REDENCIÓN 

 

 

R4100916H 

 

 

2.500 € 

 

TELÉFONO 

AGUA LUZ 

MATERIAL DE 
OFICINA 

 

 

2.500 € 

 

 

2.500 € 

 

 

1.339,80 € 

 
 

APROCOM 

 

G41071606 

 
 
1.477,28 € 

 

 

TELÉFONO 

MATERIAL DE 
OFICINA 

 

815,88 € 

661,40 € 

 
 
1.477,28 € 

 

 

791,70 € 

 
 
 

ASOCIACION 
CRISTO VIVE 

 

 

G-41381930 

 

 

2.500 € 

 

ELECTRICIDAD 

GAS 

AGUA Y 
SANEAMIENTO 

 

MATERIAL DE 

 

600 € 

200 € 

600 € 

 

 

 

 

2.500 € 

 

 

1.339,80 € 

Código Seguro De Verificación sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Enrique Flores Dominguez Firmado 02/09/2022 09:55:47

Juan Carlos Cabrera Valera Firmado 02/09/2022 08:57:39

Observaciones Página 3/6

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==


OFICINA 

LIMPIEZA  

INTERNET 

/TELÉFONO 

 

250 € 

100 € 

 

750 € 

 
AS. DE 

COMERCIAN
TES Y PYMES 
MACARENA 

 

 

G90288234 

 

2.500 € 

 

MATERIAL DE 
PAPELERÍA 

 

2.500 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 
FEDERACIÓN 

DE 
MERCADOS 

DE ABASTOS 
DE SEVILLA 

 

 

G90364738 

 

2.441 € 

 

MATERIAL DE 
PAPELERÍA 

 

2.441 € 

 

2.441 € 

 

1.308,18 € 

 
HERMANDAD 

PURA Y 
LIMPIA 

CONCEPCIÓN 
 

 

R100733G 

 

2.500 € 

 

ALQUILER SEDE 

 

2.500 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 
HERMANDAD 

JESÚS DE 
LAS TRES 
CAÍDAS 

 

 

R4100952C 

 

2.500 € 

 

LIMPIEZA 

 

2.500 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 
HERMANDAD 
DE LA SALUD 

 

G41444217 

 

2.426,39 € 

 

ELECTRICIDAD 

TELÉFONO 

 

519,53 € 

456 € 

 

975,53 € 

 

522,80 € 

 
 

PARROQUIA 
OMNIUM 

SANCTORUM 

 

R4100587G 

 

2.500 € 

 

MANTENIMIENTO 
ASCENSOR 

TELÉFONO E 
INTERNET 

ELECTRICIDAD 

 

1.341,80 € 

831,02 € 

327,18 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 
 

AS. AMAMA 
 

 

G41707985 

 

2.490 € 

 

ALQUILER SEDE 

 

2.490 € 

 

2.490 € 

 

1.334,44 € 

 
HERMANDAD 

DE 
CALATRAVA 

 

G-41712787 

 

981,60 € 

 

ELECTRICIDAD 

AGUA 

 

835,19 € 

146, 41 € 

 

981,60 € 

 

526,06 € 

 
HERMANDAD 
DE LA DIVINA 

PASTORA 

 

G41439050 

 

2.486,35 € 

 

LUZ  

AGUA 

 

1.166,77 € 

213,68 € 

 

2.040,45 € 

 

1.093,52 € 

Código Seguro De Verificación sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Enrique Flores Dominguez Firmado 02/09/2022 09:55:47

Juan Carlos Cabrera Valera Firmado 02/09/2022 08:57:39

Observaciones Página 4/6

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==


I 

NTERNET 

 

660 € 

 

HERMANDAD 
DE LAS 

OBLATAS 

 

R4100259 

 

2.500 € 

 

TELEFONO 

LUZ 

 

1.900 € 

600 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 

HERMANDAD 
DE LA 

SAGRADA 
CENA 

 

R4100131D 

 

2.500 € 

 

LUZ 

LIMPIEZA 

 

 

1.250 € 

1.250 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 

AMPA 
SOMOS 

ESCUELA 

 

G-91839175 

 

947,50 € 

 

PAPELERIA 

LIMPIEZA  

CARTELERÍA 

 

150 € 

200 € 

200 € 

 

550 € 

 

294,76 € 

 

AS. DE 
AUTÓNOMOS 

DE 
PELUQUERÍA 
Y ESTÉTICA 

DE SEVILLA Y 
PROVINCIA 

 

 

G90418443 

 

 

2.500 € 

 

 

MATERIAL DE 
PAPELERÍA 

 

 

2.500 € 

 

 

2.500 € 

 

 

1.339,80 € 

 

ASOCIACIÓN 
IMPLANTADOS 
COCLEARES 
DE ESPAÑA  

 

G90423260 

 

2.500 € 

 

MATERIA DE 
PAPELERÍA 

TELEFONÍA 

 

600 € 

350 € 

 

950 € 

 

509,12 € 

 

AS. DE 
COMERCIAN
TES Y PYMES 
CALLE FERIA 

 

G90262130 

 

2.500 € 

 

MATERIAL DE 
PAPELERÍA 

 

2.500 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 

AVV 
ESTACIÓN 

DE 
CÓRDOBA 

 

G41241886 

 

805,71 € 

 

LUZ 

PINTURA Y 
CRISTALES 

PAPELERÍA 

 

447,71 € 

278 € 

80 € 

 

805,71 € 

 

431,80 € 

 

HERMANDAD 

MACARENA 

 

 

V41052549 

 

2.500 € 

 

ALQUILER SEDE 

 

2.500 € 

 

2.500€ 

 

1.339,80 € 

Código Seguro De Verificación sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Enrique Flores Dominguez Firmado 02/09/2022 09:55:47

Juan Carlos Cabrera Valera Firmado 02/09/2022 08:57:39

Observaciones Página 5/6

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==


 

 

HERMANDAD 
DEL MUSEO 

 

 

G41256801 

 

 

2.495,04 € 

 

 

LUZ 

MANTENIMIENT
O INFORMÁTICO 

MANTENIMIENT
O ASCENSOR 

MATERIAL 
OFICINA 

 

 

803,37 € 

1.200,08 € 

289,48 € 

 

202,11 € 

 

 

2.495,04 € 

 

 

1.337,14 € 

 

HERMANDAD 
DE LAS 
PENAS 

 

G41410184 

 

2.500€ 

 

ALQUILER 

LUZ 

EMASESA 

 

1.306,80 € 

957, 84 € 

41,24 € 

 

2.305,88 € 

 

1.235,71 € 

 

AS. 
SÍNDROME 
DE DOWN 

 

G41783622 

 

2.440€ 

 

COMUNIDAD 

SUMINISTROS 

(AGUA, LUZ..) 

 

1.440 € 

1.000 € 

 

2.440 € 

 

1.307,64 € 

 

ATENEO 
POPULAR DE 

SEVILLA 

 

G41079724 

 

2.211,50 € 

 

TELÉFONO 

INTERNET 

 

450,12 € 

72,10 € 

 

522,22 € 

 

279,87 € 

 

HERMANDAD 
DE LAS 
AGUAS 

 
 
G41244153 

 

 

2.500 € 

 

ALQUILER 

 

2.500 € 

 

2.500 € 

 

1.339,80 € 

 

 

HERMANDAD 
DEL SANTO 
ENTIERRO 

 
 
 
 
R4100914C 

 

 

 

2.500 € 

 

TELEFONO 

/INTERNET 

MANTENIMIENTO 
INFORMÁTICO 

 

540 € 

 

540 € 

 

 

1.080 € 

 

 

578,79 € 

 
 

 

TERCERO.- Dar traslado a los interesados. 

 
 DOY FE 

 El Secretario General 

 

Código Seguro De Verificación sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A== Estado Fecha y hora

Firmado Por Luis Enrique Flores Dominguez Firmado 02/09/2022 09:55:47

Juan Carlos Cabrera Valera Firmado 02/09/2022 08:57:39

Observaciones Página 6/6

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==

