NO8DO AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

LIBRO DE RESOLUCIONES

JUNTA DE GOBIERNO DE LA CIUDAD DE SEVILLA P.D. EL TTE. ALCALDE DELEGADO DEL DISTRITO CASCO ANTIGUO Juan Carlos Cabrera Valera

Número Fecha

Área de Participación Ciudadana, Coordinación de Distritos y Modernización Digital

Dirección General del Distrito Casco Antiguo.

Vistos los antecedentes que constan en el expediente de referencia; emitidos los informes pertinentes a la vista de las actuaciones contenidas en el Expediente 4/2022 instruido por el Distrito Casco Antiguo y aprobada con fecha 13 de abril de 2022 la Convocatoria pública para el otorgamiento de subvenciones, mediante la modalidad %gastos de funcionamiento+, y de conformidad con su base decimosegunda y con art 15.2 del Reglamento por el que se regulan los procedimientos aplicables a las subvenciones otorgadas por el Ayuntamiento de Sevilla, aprobado el 16 de junio de 2005 (BOP nº161 de 14 de julio de 2005), y en uso de las facultades conferidas por acuerdo de Junta de Gobierno de 4 de enero de 2022, el Presidente de la Junta Municipal del Distrito Casco Antiguo, resuelve:

PRIMERO.-No conceder la subvención, por no cumplir con los criterios de valoración de la misma o alguno de los motivos que se exponen a continuación:

ENTIDAD	CIF	MOTIVO		
ARCHICOFRADÍA SACRAMENTAL DE LA PASIÓN	G41477035	SUPERAVIT		
HERMANDAD DE LA SOLEDAD	R4100734E	SUPERAVIT		
SEVILLA ACOGE	G91545863	PRESUPUESTO INCOMPLETO		
HERMANDAD DE LA EXALTACIÓN	R4100743F	SUPERAVIT		
ABOGACÍA ANDALUZA EN DEFENSA DE LOS ANIMALES	G90351545	NO ACLARACIÓN DE SU SOLICITUD		
AMPA ARGUIJO	G41087859	SUPERAVIT		
HERMANDAD CRISTO DEL BUEN FIN	G41444498	SUPERAVIT		

Código Seguro De Verificación	sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Luis Enrique Flores Dominguez	Firmado	02/09/2022 09:55:47		
	Juan Carlos Cabrera Valera	Firmado	02/09/2022 08:57:39		
Observaciones		Página	1/6		
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxiHOKomf5/EvpIMbiv5A==				



SEGUNDO.-Conceder la subvención solicitada y reconocer la obligación derivada de tal concesión, por cumplir con los criterios de valoración de la misma a las siguientes Entidades, por los conceptos y cantidades que aparecen en la relación siguiente:

ENTIDAD	CIF	IMPORTE SOLICITUD	CONCEPTOS A SUBVENCIONAR	IMPORTES A SUBVENCIONAR	SUMA TOTAL	PRORRATEO
AS. CULTURAL DE SORDOS TORRE DEL ORO	G41189432	1.677,42 "	MATERIAL OFICINA LIMPIEZA LUZ	550 " 450 " 677,42 "	1677,42 "	898,96 "
CENTRO DE ESTIMILACIÓ N PRECOZ CRISTO DEL BUEN FIN	G-41147141	2.500 "	AGUA TELEFONO ELECTRICIDAD LIMPIEZA	211,46 " 292,55 " 1.905,41" 90,58 "	2.500 "	1.339,80 "
SOCIEDAD FILATÉLICA	G41162462	2.500 "	PAPELERIA OFICINA PAPELERÍA, OFICINA Y LIMPIEZA (PREVISÓN)	73,19 " 187,94 " 505 "	766,13 "	410,58 "
FEDERACIÓN DE COMERCIO SERVICIOS CENTRO SEVILLA (ALCENTRO)	G91753715	2.500 "	ALQUILER SEDE	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
AS. DEL TRATAMIENT O PARA LOS EFECTOS CONTRA EL CÁNCER	G90117383	2.500 "	ALQUILER SEDE INTERNET/ TELEFONO	1.924,44 " 575,56 "	2.500 "	1.339,80 "

Código Seguro De Verificación	sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Luis Enrique Flores Dominguez	Firmado	02/09/2022 09:55:47		
	Juan Carlos Cabrera Valera	Firmado	02/09/2022 08:57:39		
Observaciones		Página	2/6		
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==				



		1	I	T	1	
AVV BARRIO SANTA CRUZ	G41613873	2.060 "	ELECTRICIDAD AGUA LIMPIEZA IMPRENTA REPARACIÓN ELÉCTRICA PINTURA LONETAS REPARACIÓN ESCALERA	250 " 200 " 180 " 350 " 400 " 300 " 130 " 250 "	2.060 "	1.103,99 "
FUNDACIÓN ASISTENCIAL NUESTRO PADRE JESÚS DE LA PASIÓN	G91816306	2.500 "	ALQUILER SEDE	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
AAVV CASCO HISTÓRICO SAN LORENZO	G41863150	2.500 "	ALQUILER SEDE	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
HERMANDAD DEL CARMEN DOLOROSO	R4100931G	2.500 "	ALQUILER SEDE	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
HERMANDAD DE LA REDENCIÓN	R4100916H	2.500 "	TELÉFONO AGUA LUZ MATERIAL DE OFICINA	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
APROCOM	G41071606	1.477,28 "	TELÉFONO MATERIAL DE OFICINA	815,88 " 661,40 "	1.477,28 "	791,70 "
ASOCIACION CRISTO VIVE	G-41381930	2.500 "	ELECTRICIDAD GAS AGUA Y SANEAMIENTO	600 " 200 " 600 "	2.500 "	1.339,80 "
			MATERIAL DE			

Código Seguro De Verificación	sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Luis Enrique Flores Dominguez	Firmado	02/09/2022 09:55:47		
	Juan Carlos Cabrera Valera	Firmado	02/09/2022 08:57:39		
Observaciones		Página	3/6		
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUviHOKomf5/EvpIMnjv5l==				



			OFICINA	250 "		
			LIMPIEZA	100 "		
			INTERNET			
			/TELÉFONO	750 "		
AS. DE COMERCIAN TES Y PYMES MACARENA	G90288234	2.500 "	MATERIAL DE PAPELERÍA	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
FEDERACIÓN DE MERCADOS DE ABASTOS DE SEVILLA	G90364738	2.441 "	MATERIAL DE PAPELERÍA	2.441 "	2.441 "	1.308,18 "
HERMANDAD PURA Y LIMPIA CONCEPCIÓN	R100733G	2.500 "	ALQUILER SEDE	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
HERMANDAD JESÚS DE LAS TRES CAÍDAS	R4100952C	2.500 "	LIMPIEZA	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
HERMANDAD DE LA SALUD	G41444217	2.426,39 "	ELECTRICIDAD TELÉFONO	519,53 " 456 "	975,53 "	522,80 "
PARROQUIA OMNIUM SANCTORUM	R4100587G	2.500 "	MANTENIMIENTO ASCENSOR TELÉFONO E INTERNET ELECTRICIDAD	1.341,80 " 831,02 " 327,18 "	2.500 "	1.339,80 "
AS. AMAMA	G41707985	2.490 "	ALQUILER SEDE	2.490 "	2.490 "	1.334,44 "
HERMANDAD DE CALATRAVA	G-41712787	981,60 "	ELECTRICIDAD AGUA	835,19 " 146, 41 "	981,60 "	526,06 "
HERMANDAD DE LA DIVINA PASTORA	G41439050	2.486,35 "	LUZ AGUA	1.166,77 " 213,68 "	2.040,45 "	1.093,52 "

Código Seguro De Verificación	sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Luis Enrique Flores Dominguez	Firmado	02/09/2022 09:55:47		
	Juan Carlos Cabrera Valera	Firmado	02/09/2022 08:57:39		
Observaciones		Página	4/6		
Url De Verificación	https://www.gevilla.org/verifirmay2/code/sUxiHOKomf5/EvpTMniv5a==				



			NTERNET	660 "		
HERMANDAD DE LAS OBLATAS	R4100259	2.500 "	TELEFONO LUZ	1.900 " 600 "	2.500 "	1.339,80 "
HERMANDAD DE LA SAGRADA CENA	R4100131D	2.500 "	LUZ LIMPIEZA	1.250 " 1.250 "	2.500 "	1.339,80 "
AMPA SOMOS ESCUELA	G-91839175	947,50 "	PAPELERIA LIMPIEZA CARTELERÍA	150 " 200 " 200 "	550 "	294,76 "
AS. DE AUTÓNOMOS DE PELUQUERÍA Y ESTÉTICA DE SEVILLA Y PROVINCIA	G90418443	2.500 "	MATERIAL DE PAPELERÍA	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
ASOCIACIÓN IMPLANTADOS COCLEARES DE ESPAÑA	G90423260	2.500 "	MATERIA DE PAPELERÍA TELEFONÍA	600 " 350 "	950 "	509,12 "
AS. DE COMERCIAN TES Y PYMES CALLE FERIA	G90262130	2.500 "	MATERIAL DE PAPELERÍA	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
AVV ESTACIÓN DE CÓRDOBA	G41241886	805,71 "	LUZ PINTURA Y CRISTALES PAPELERÍA	447,71 " 278 " 80 "	805,71 "	431,80 "
HERMANDAD MACARENA	V41052549	2.500 "	ALQUILER SEDE	2.500 "	2.500"	1.339,80 "

Código Seguro De Verificación	sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Luis Enrique Flores Dominguez	Firmado	02/09/2022 09:55:47		
	Juan Carlos Cabrera Valera	Firmado	02/09/2022 08:57:39		
Observaciones		Página	5/6		
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxiHOKomf5/EvpIMpiv5A==				



HERMANDAD DEL MUSEO	G41256801	2.495,04 "	LUZ MANTENIMIENT O INFORMÁTICO MANTENIMIENT O ASCENSOR MATERIAL OFICINA	803,37 " 1.200,08 " 289,48 " 202,11 "	2.495,04 "	1.337,14 "
HERMANDAD DE LAS PENAS	G41410184	2.500"	ALQUILER LUZ EMASESA	1.306,80 " 957, 84 " 41,24 "	2.305,88 "	1.235,71 "
AS. SÍNDROME DE DOWN	G41783622	2.440"	COMUNIDAD SUMINISTROS (AGUA, LUZ)	1.440 " 1.000 "	2.440 "	1.307,64 "
ATENEO POPULAR DE SEVILLA	G41079724	2.211,50 "	TELÉFONO INTERNET	450,12 " 72,10 "	522,22 "	279,87 "
HERMANDAD DE LAS AGUAS	G41244153	2.500 "	ALQUILER	2.500 "	2.500 "	1.339,80 "
HERMANDAD DEL SANTO ENTIERRO	R4100914C	2.500 "	TELEFONO /INTERNET MANTENIMIENTO INFORMÁTICO	540 " 540 "	1.080 "	578,79 "

TERCERO.- Dar traslado a los interesados.

DOY FE

El Secretario General

Código Seguro De Verificación	sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==	Estado	Fecha y hora			
Firmado Por	Luis Enrique Flores Dominguez	Firmado	02/09/2022 09:55:47			
	Juan Carlos Cabrera Valera	Firmado	02/09/2022 08:57:39			
Observaciones		Página	6/6			
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/sUxjHOKomf5/EypIMpjy5A==					

